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Diqqətli oxucular təsdiq edər 
ki, cənab İlham Əliyevin məşhur 
xarici media orqanlarına ardıcıl 
müsahibələri haqqında mən də, 
bir çox həmkarım da fikir bildiriblər. 
Çox şadam ki, bizim gəldiyimiz 
qənaətlər öz həyati təsdiqini 
tapır. Başqa ölkələrdən verilən 
reaksiyalar, sürətlə dəyişən, 
mülayimləşən beynəlxalq ictimai 
fikir, hətta, “hazır suallar”la çıxış 
edən xarici jurnalistlər də həqiqətin 
alternativsiz üzü ilə tanış olur, öz 
ilkin mövqelərində yanıldıqlarını 
görürlər. Bir daha o fikirdəyəm ki, 
cənab Prezidentin xarici me-
dia orqanlarına ard-arda verdiyi 
müsahibələr ordumuzun uğurla-
rının beynəlxalq aləmdə qəbul 
edilməsində özünəməxsus rol 
oynayır.

Növbəti belə müsahibələr 
nüfuzlu “Nikkei” (Yaponiya) və 
 “Fiqaro” (Fransa) qəzetlərinə 
verildi. Hər biri başdan-başa 
öyrənilməyə, öyrədilməyə la-
yiq bir “diplomatiya dərsi” olan 
müsahibələrdən bir neçə məqama 
diqqət edək:

– Öncəki satus-kvo artıq möv-
cud deyil, təmas xətti yoxdur. İndi 
Ermənistan rəhbərliyi daha məntiqli 
davranmalıdır və işğal edilmiş 
ərazilərin boşaldılmasına sadiq 
olmalıdır. 

– Müzakirələrdə Azərbaycanın 
əsas məqsədi Ermənistan 
rəhbərliyinin ərazilərin boşaldıl-
masına hazır olub-olmamasını 
və hazır olduğu təqdirdə bunun 
nə vaxt baş verəcəyini müəyyən 

etməkdir. 
– Ermənistanın bu hökuməti ilə 

münaqişənin sülh yolu üzrə nizam-
lanması perspektivləri çox uzaq-
dır. Çünki Ermənistan rəhbərliyi 
tərəfindən verilmiş çox səmərəsiz 
və təhrikedici bəyanatlar, edilmiş 
hərəkətlər danışıqları mənasız edib.

– Danışıqlar masasında əsas 
mövzu həmişə BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələrinə müvafiq 
olaraq Azərbaycanın işğal olun-
muş ərazilərinin boşaldılması olub. 
Ermənistanın baş nazirinin “Qara-
bağ Ermənistandır”, Azərbaycanın 
qondarma “Dağlıq Qarabağ 
hökuməti” ilə danışıqlar aparmalı 
olduğunu deməsi, dinc Gəncə 
şəhərinə ballistik raket zərbəsi 
vurmaq əmri verməsi, Azərbaycana 
hücumlar, danışıqların aparılmasını 
mənasız edir.

– Azərbaycan Ermənistan 
hökumətinə sübut etdi ki, artıq on-
lar bu cəzasız təcavüzkar addımla-
rı ata bilməzlər.

– Ermənistanın baş naziri 
N.Paşinyan zorakılığa və dinc 
əhaliyə qarşı hərbi cinayətlərin 
törədilməsinə görə şəxsən 
məsuliyyət daşıyır.

– Ermənistan hökuməti öz dav-
ranışı haqqında ciddi düşünməlidir 
və əgər atəşkəsin səmərəli olma-
sını istəyirsə, atəşkəsi pozmamlı, 
artıq işğaldan azad edilmiş əraziləri 
geri götürməyə cəhd göstərməməli, 
işğal olunmuş bütün Azərbaycan 
ərazilərinin boşaldılması üçün 
üzərinə ciddi öhdəlik götürməlidir.

– Dağlıq Qarabağda ya-

şayan ermənilər Azərbaycan 
vətəndaşlarıdır. Onların 
təhlükəsizliyi, hüquqları 
Azərbaycanın digər insanlarının 
hüquqları kimi tam təmin olunacaq.

– Bu gün Azərbaycanda 
minlərlə erməni əsilli insan yaşayır.

– Ermənistan əhalisinin 99 faizi 
etnik ermənilərdir. Orada heç bir 
milli azlıq yaşaya bilməz. Onlar bu-
günkü Ermənistan Respublikasının 
ərazisində bir zamanlar yaşayan 
bütün millətləri qovublar.

– Ermənistanda ən bö-
yük icma olan azərbaycanlılar 
həmin ərazidən qovulub, 
azərbaycanlıların bütün tarixi, dini 
abidələri dağıdılıb, Azərbaycan 
mədəniyyətinin izləri silinib. 
Ermənilər azərbaycanlılara qarşı 
etnik təmizləmə həyata keçiriblər.

– Dağlıq Qarabağdakı 
ermənilər tam əmin ola bilərlər ki, 
Azərbaycan vətəndaşları ola-
raq onların təhlükəsizliyi təmin 
ediləcək.

– Dağlıq  Qarabağdakı cinayət-
kar xunta kənarlaşdırılandan sonra 
ermənilər daha yaxşı yaşayacaqlar, 
digər vətəndaşlar kimi, onlara da 
bütün sosial və iqtisadi imtiyazlar 
şamil ediləcək.

– Azərbaycan dövləti həmişə 
humanizm prinsiplərinə sadiq 
olub və hazırda gedən hərbi 
əməliyyatlarda da bu, aydın görü-
nür.

– Azərbaycan Ermənistan kimi 
dinc əhaliyə qarşı müharibə apar-
mır, yalnız hərbi hədəfləri vurur.

– Ermənistanın Yaxın Şərqdən 

muzdluları və döyüşçüləri cəlb 
etməsi faktı sirr deyil. Ermənistanın 
baş naziri bunu etiraf edib. Həmin 
döyüşçülərin köklü erməni olması 
şübhə doğurur və bunu təsdiq 
edən məlumatlar mövcuddur.

Əziz oxucular, fikir 
veribsinizsə, çox uzaq coğrafiya-
ları təmsil etsələr də, Azərbaycan 
Prezidentinə sual verən jurnalistlər, 
Ermənistan – Azərbaycan elan 
olunmamış müharibəsinə dair 
suallarla yanaşı, Gürcüstan, İran, 
xüsusilə, Türkiyə ilə bağlı sual-
lardan əl çəkə bilmirlər. Burada 
durum elədir ki, necə deyərlər, 
istənilən “şübhəli sual” belə sual 
verən tərəfin deyil, cavab verən 
tərəfin xeyrinə nəticələnir. Yəni 
Gürcüstanla bağlı sual hər kəsi 
düşünməyə dəvət edir: Gür-
cüstan da bir xristian ölkəsidir 
və Azərbaycanla, Türkiyə ilə 
yüksək səviyyəli ölkələrarası 
münasibətlər, strateji işbirliyi 
içində inkişaf etməkdədir. Deməli, 
problem din mənsubiyyətində deyil, 
Ermənistanın işğalçı, terrorçu, 
qonşuyayovuşmaz siyasətindədir. 

Bu fikri Azərbaycanın (eləcə də, 
qardaş Türkiyənin) etnik, dini 
zənginliyi bir daha təsdiq edir. Hər 
şey bir yana, Azərbaycanda (və 
Türkiyədə) on minlərlə erməni 
bu gün də yaşayır. Təsəvvür 
edin: Xocalı soyqırımını törədən, 
Türkiyəni qondarma soyqırımda itti-
ham edən bir ölkənin vətəndaşları 
Azərbaycanda və Türkiyədə 
yaşayıb, yaşayır və yaşayacaqdır! 
Bu danılmaz fakt qarşısında dünya 
erməniliyinin uzun illər anti-türk, 
anti-müsəlman təbliğatı bir qara 
qəpiklik olur. “Hər ziyanda bir xeyir 
var” – deyib atalar. İndi müharibə 
alovları dinc insanlara çatsa da, 
evlər dağılsa da, Ermənistanın 
illərlə qondardığı yalan səltənətinin 
dağıldığını da görürük, erməni 
təbliğatının öldüyünü də. Əlbəttə, 
bizim günahsız insanların qanı 
yerdə qalmır. Əlbəttə, döyüş 
meydanında qələbələr qaza-
nırıq, lakin vurğuladığımız bu 
məqamlar da unudulmamamlıdır. 
Çünki məhz beynəlxalq anti-türk, 
anti-müsəlman təbliğatı ilə haqq- 
ədaləti müdafiə edəsi dövlət, qu-

rum-quruluşlarda şübhələr yarada 
bilmişdilər.

Təsəvvür edin, dünyanın bir 
bəzi ölkələrində anti-müsəlman 
ritorikası ilə davamlı çıxış edən, 
özlərini “xristianlığın son qalası” 
adlandıran Ermənistan İranla danı-
şıqlarda başqa maska taxır, sonra 
işğal bölgəsinə dönür, bir başqa 
maska taxır və məscidlərə donuz 
doldurur. Bu mənada, müzəffər 
Azərbaycan əsgəri ön cəbhədə, 
səbatlı diplomatlarımız diplomatik-
siyasi cəbhədə maska yırtmaqla 
məşğuldur həm də. Bütün bu 
kardinal fikir dəyişiklikləri, dünya 
birliyinin dərin düşüncələrə dalması 
sahəsində Ali Baş Komandan, ölkə 
Prezidenti İlham Əliyevin çoxfunk-
siyalı titanik çalışmaları dərsliklər 
mövzusudur, qürur qaynağımız-
dır! Prezident yalnız müsahibə 
vermir, dərs keçir, maarifləndirir, 
öyrədir. “Yaşa, Prezidentim, yaşa, 
Millətinlə baş-başa” – “İstiqlal” 
ordenli Xalq şairi Fikrət Qocanın 
bu məşhur misraları son günlər 
dilimizdən düşmür! Qeyd etdik ki, 
xarici jurnalistlər Gürcüstan, İran 

və Türkiyə ilə bağlı suallar verir. 
Gürcüstanı dedik. İranın sual 
dövriyyəsinə daxil olunması da, 
dövlət sərhədi boyu ərazilərimizin 
azad edilməsi – yeni gerçəklik 
yaranması ilə bağlıdır. Unutmayaq 
ki, işğalçı ölkə güney cəbhəsindəki 
müharibədə yalnız torpaq, şəxsi 
heyət və texnika itirmədi, daha 
başqa itkiləri də oldu və bu, erməni 
dostlarını pəjmürdə etməkdədir.

Fransız jurnalistinin Türkiyə 
ilə bağlı tikanlı sual verməsinin 
səbəbini hər bir azərbaycanlı başa 
düşür; belə sualı yapon jurnalis-
tinin də verməsi sual yaratma-
malıdır. Yaponiyanın Avropadakı 
ən intensiv ticari-iqtisadi bağları 
Fransa ilədir. Əlbəttə, biz bir jurna-
listin mövqeyini bütün Yaponiyaya 
şamil etmirik. Qətiyyən! Yaponiya 
özü başı bəlalar çəkmiş bir Şərq 
ölkəsidir və bizi anlayanlar orada 
daha çoxdur.

Türkiyə ilə bağlı sualların 
çoxluğu bizi qətiyyən narahat etmir, 
əksinə, bütün müsahibə boyu 
Türkiyədən, Türkiyə – Azərbaycan 
işbirliyindən suallar versələr də 
qəbulumuzdur.

Cənab Prezident deyir:
– Türkiyə Azərbaycan üçün 

qardaş ölkədir, ən yaxın müttəfiq 
və dostdur. Türkiyə indi təkcə 
Güney Qafqaz regionunda deyil, 
daha geniş coğrafiyada və dün-
yada mühüm rol oynayır. Türkiyə 
və Rusiyanın prezidentləri, xarici 
işlər nazirləri, müdafiə nazirləri 
görüşüblər, söhbət aparıblar, 
bu məsələni müzakirə ediblər. 
Türkiyə Qafqazın 3 ölkəsi ilə 
sərhədi olan yeganə ölkədir. 
Türkiyə nizamlama prosesində 
fəal şəkildə iştirak etməlidir. 
Türkiyənin prosesdə iştirakı ona 
sabitlik gətirəcək.

Yazımı cənab Prezidentin 
yapon jurnalistin sualına verdiyi 
tarixi cavabla yekunlaşdırmaq 
istərdim: “Dağlıq Qarabağda 
heç bir referendum olmayacaq. 
Azərbaycan danışıqlar zamanı 
buna razılıq verməyib və indi 
ərazinin böyük bir hissəsini geri 
alındığı bir vaxtda bundan söhbət 
gedə bilməz. …Ermənilər artıq öz 
müqəddəratlarını təyin ediblər. On-
ların müstəqil Ermənistan dövləti 
var. Əgər ermənilər yaşadıqları 
hər yerdə öz müqəddəratlarını 
təyin etsələr, dünyada neçə kiçik 
Ermənistan olar?”

Qənirə PAŞAYEVA, 
Milli Məclisin Mədəniyyət 

komitəsinin sədri 

Azərbaycan həm döyüşdə, həm də informasiya 
müharibəsində uğurlar əldə edir
Prezident İlham Əliyev sentyabrın 27-də ordumuzun əks-hücum 

əməliyyatına başladığı vaxtdan Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya 
çatdırılmasını da daim diqqət mərkəzində saxlayıb. Bu məqsədlə, aparıcı 

telekanallara və informasiya agentliklərinə ardıcıl müsahibələr verib. Bununla 
da cəbhədə olduğu kimi, bütün siyasi, diplomatik istiqamətlərdə də mühüm 
uğurlar əldə edilib. Fikrimin təsdiqi olaraq, diqqəti dövlətimizin başçısının 
“Fox News”a müsahibəsinə yönəltmək istərdim. Əvvəla, onu deyim ki, bu 
müsahibədə Prezident İlham Əliyev jurnalistin ədalətsiz, məqsədli yanaşma-
sına dözümlü münasibət bəsləyib, onun qərəzli suallarını təmkinlə, səbrlə 
dinləyib və son dərəcə dəmir məntiqlə cavablandırıb. Beləliklə də, Azərbaycan 
həqiqətlərini dünyaya, beynəlxalq aləmə çatdırmağa nail olub. 

Yeri gəlmişkən, həmin müsahibəni 
televiziya ilə izləyən hər bir tamaşaçı 
yəqin ki, “Fox News”un müxbirinin faktiki 
olaraq erməni lobbisinin güclü təsirində 
olduğunu hiss edib. Mən bunu deyəndə 
jurnalistin verdiyi sualların erməni 
məkrinə, fitnəkarlığına əsaslandığını 
düşünürəm. Məsələn, müxbirin “On-
lar (yəni ermənilər) Gəncəni ona görə 
bombardman ediblər ki, bu şəhərdə 
Türkiyənin bir neçə “F-16” qırıcı 
təyyarəsi var idi və bu təyyarələrdən 
biri erməni təyyarəsini vurmuşdu. 
Onlar buna görə Gəncəni bombardman 
etdiklərini deyirlər…”, yaxud: “Türkiyənin 
müdaxiləsini və Türkiyədən müxalif 

Suriya döyüşçülərini qəbul etməklə 
Siz yerli bir münaqişənin regional bir 
müharibəyə çevrilməsindən qorxmur-
sunuz?” – sualları elə ilk andaca onun 
erməni mafiyası ilə bağlılığı haqqında 
təsəvvür yaradır. Şübhəsiz ki, cənab 
Prezident də bu haqsız mövqeni yaxşı 
görürdü. Ancaq dövlətimizin başçısı 
belə bir vəziyyətdə müdriklik, səbir və 
təmkin nümayiş etdirərək, münaqişə ilə 
bağlı əsl şəraiti, başqa sözlə, Qarabağ 
həqiqətlərini beynəlxalq aləmə, eləcə də 
adı çəkilən televiziya kanalının auditori-
yasına çatdırdı. 

Dövlətimizin başçısı oktyabrın 26-da 
xalqa müraciətində də məhz həmin 
jurnalisti nəzərdə tutaraq dedi: “Bu bir 
ay ərzində, demək olar ki, mən hər gün 
müsahibə verirəm. Mənə sual verilir 
ki, Türkiyənin F-16-ları nə gəzir sizdə? 
Mən cavab verməkdən yorulmuşam. 
Gedin açın, peykiniz var, görmürsünüz 
nə gəzir? Gedin baxın, F-16 neyləyir, 
havadadır, yerdədir? Hər kəs bilir ki, 
yerdədir. Özü də təlimlər üçün gəlib və 
müharibə başlayanda qalıbdır. Türkiyəli 
qardaşlarımız onları bizə mənəvi dəstək 
vermək üçün saxlayıblar. Bir də ki, əgər 
bizə qarşı kənardan təcavüz olarsa, o 
F-16-ları görəcəklər onlar. Yaxşı, orada, 
aeroportda cəmi 5-6 təyyarə  qalıbdır. 
Bu barədə hər dəfə sual verirlər. 
Yaxşı, mən bu suallara cavab verirəm. 
Amma Ermənistana da, silahları onlara 
verənlərə də sual verin. Verin bu su-
alları, nə üçün silah verirsən? Pulunu 
vermisənmi? O silahları istehsal edən 
ölkələrin vətəndaşları bilirlərmi ki, bir 

ay ərzində onların nə qədər malı batıb? 
Biz onların nə qədər silahlarını məhv 
etmişik? Bir nəfər jurnalist bu sualı ver-
mir mənə. Maraqlı deyilmi? Maraqlıdır. 
Eybi yoxdur. Biz buna artıq öyrəşmişik 
ki, bütün bu illər ərzində Azərbaycan 
haqqında iftiralar, yalanlar, uydurmalar 
baş alıb gedirdi. İndi xarici mətbuat 
da, Azərbaycan xalqı da görür ki, mən 
bütün bu suallara cavab verirəm və 
necə lazımdır. Onların səviyyəsinə də 
düşmürəm. Heç vaxt. Necə lazımdır ca-
vab verirəm də, susurlar da. Çünki ca-
vab verə bilmirlər. Deyirəm get güzgüyə 
bax, sən burada bizi ittiham etməyə 
gəlmisən? Sual vermir. Elə bil ki, proku-
rordur, ittiham edir bizi. Sən kimsən ki? 
Jurnalistlərə mənim hörmətim böyükdür. 
Buna görə ondan istifadə edirlər. Mən 
onlarla belə mülayim tərzdə danışıram. 
Amma bilirlər ki, istənilən formada danı-
şa bilərəm onlarla. Bax, budur reallıq...”.

Ölkə Prezidenti, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev belə müdrikliklə dünya 
ictimaiyyətini Qarabağın, uzun illər 
davam edən münaqişənin tarixi ilə 
bağlı ardıcıl şəkildə məlumatlandırır, 
Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya çatdı-
rır, haqlı savaş apardığımızı bəyan edir, 
eyni zamanda, Ermənistanın işğalçılıq 
siyasəti, onun havadarlarının ədalətsiz 
mövqeyi haqqında aydın, hərtərəfli fikir 
formalaşdırır. 

Cəlil BAXŞIYEV, 
YAP Lerik rayon təşkilatının sədri

Qərb mediasının erməniyönümlü hekayələri 
Qarabağ həqiqətini əks etdirmir

Fərid Şəfiyev daha sonra qeyd 
edib ki, münaqişənin kökləri Rusiya 
imperiyası və Sovet İttifaqı dövrünə 
gedib çıxır və müstəqil Azərbaycan və 
Ermənistanla əlaqəsi yoxdur: “Tarixən 
də bu münaqişənin əsas mahiyyəti 
bəzilərinin iddia etdiyi kimi demokra-
tik çatışmazlıq və ya bir qrupun da 
dediyi kimi dini amillərdən asılı deyil. 
Münaqişə ermənilərin Azərbaycanın 
Dağlıq Qarabağ bölgəsinin Ermənistana 
birləşdirmək mənasını verən “miat-
sum” konsepsiyasına əsaslanan ərazi 
iddiaları nəticəsində baş verib. İki xalq 
erməni milliyyətçiliyinin alovlanmasın-
dan əvvəl birlikdə sülh şəraitində yaşa-
yıblar. Erməni ekstremistlər tərəfindən 
azərbaycanlıların ilk qovulması 1987-ci 
ilin payızında Qafan şəhərindən başla-
yıb”.

Soydaşımız ABŞ nəşrinin oxucuları-
nın nəzərinə onu da çatdırıb ki, Qərbin 
Azərbaycana qarşı qərəzli mövqeyi 
həmişə olub və hətta 1992-ci ildə 
Azərbaycan öz torpaqlarını itirdiyi bir 
vaxtda ABŞ Azərbaycana yardımı qa-
dağan edən 907 saylı “Azadlığa dəstək 
aktı”nı qəbul edib. Müəllifin sözlərinə 
görə, digər maraqlı məqam odur ki, 
hökumət və müxalifət olmasından asılı 
olmayaraq bütün siyasi güclər, nəhayət, 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa 
olunacağı, məcburi köçkün və qaçqınla-
rın öz torpaqlarına qayıdacağı ümidi ilə 
hərbi əməliyyatlar üçün birləşiblər. Ya-
zıda xatırladılır ki, iyulun 14-də  Bakıda 

keçirilən yürüş də onu göstərdi ki, 
Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərinin 
azad olunmasını tələb edən tək siyasi 
qurumlar deyil, həm də bütün xalqdır.

Fərid Şəfiyev bildirirb ki, 
Ermənistana gəldikdə, bu ölkə bütün 
ötən illər ərzində avtokratiya və korrup-
siyadan əziyyət çəkməsinə baxmayaraq 
buna göz yuman beynəlxalq aləmlə üz-
üzədir: “Hətta bu gün də Ermənistanın 
beynəlxalq hüququ pozması və BMT 
TŞ-nin münaqişə ilə bağlı 4 məlum 
qətnaməsini yerinə yetirməməsinə 
baxmayaraq beynəlxalq ictimaiyyət 
tərəfindən əhəmiyyətli etirazla üzləşmir. 
Bu, bir daha göstərir ki, beynəlxalq 
ictimaiyyətin əsl narahatlığı demokrati-
yanın olub-olmaması ilə bağlı deyil”.

Müəllif yazının davamında vur-
ğulayıb ki, Ermənistan–Azərbaycan 
münaqişəsinin demokratiya sahəsində 
çatışmazlıqlardan qaynaqlandığına 
dair arqumentdən belə nəticə çıxar-
maq olar ki, əgər demokratiya problemi 
olmasa idi, münaqişə həll olunardı. 
Müəllifin sözlərinə görə, lakin bu arqu-
ment Qərbin demokratik ölkələrində, 
məsələn, Kanadada Kvebek, Böyük 
Britaniyada Şotlandiya, İspaniyada 
Kataloniya və Belçikada Flamand 
məsələsinə gəldikdə işləmir və bu 
ölkələrdə irəli demokratiyanın mövcud-
luğu bu münaqişələrin başlamasının 
qarşısını almır.

Fərid Şəfiyevin yazısı bu sözlərlə 
 bitir: “Qlobal media ekspertlərinin 

mövqeyi Ermənistan–Azərbaycan 
münaqişəsi və onun səbəblərinə 
gəldikdə, Qərb mediasının qərəzini 
üzə çıxarır. Xatırlamaq yerinə düşər ki, 
sərhədlərin yenidən çəkilməsi Avropa-
da iki qlobal müharibəyə səbəb oldu. 
Davamlı sülhə nail olmaq üçün əsas 
düstur Azərbaycanın da təklif etdiyi 
kimi ərazi bütövlüyü və milli azlıqların 
hüquqlarının müdafiəsindən ibarətdir”.

Hazırladı: 
R.TAHİR, 

“Xalq qəzeti”

Haqq-ədalət, beynəlxalq hüquq bizim tərəfimizdədir 

Yapon “Nikkei”si və fransız “Fiqaro”su – 
yeni ünvanlarda diplomatiyamızın təntənəsi

Azərbaycan Prezidentinin yeni, möhtəşəm müsahibələri ilə bağlı münasibət bildirməzdən 
öncə, nüfuzlu Rusiya nəşri “Nezavisimaya qazeta”nın baş redaktoru, tanınmış jurnalist, 
ictimai xadim Konstantin Remçukovun fikirlərini paylaşmaq istərdim. Baş redaktor Prezi-

dent İlham Əliyevin son müsahibələrini əsas gətirərək, bəzi etiraflar edir: “Son həftə içində mən 
gördüm ki, Azərbaycanın bu müharibədəki hədəfləri daha aydındır. Əvvəlki həftələrdə mənə elə 
gəlirdi, bu, iki ölkə arasında, Dağlıq Qarabağ ətrafında baş verən növbəti gərginlikdir. Ancaq bu 
həftə, xüsusilə də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin televiziya çıxışları və müsahibələrindən 
sonra anladım ki, bu, Azərbaycanın öz ərazilərini azad etmək uğrunda savaşıdır. Hansı ki, həmin 
ərazilər 30 il qanunsuz olaraq, işğal altında saxlanılıb. …Bununla da, bir növ münaqişə ilə bağlı 
təsəvvür dəyişir. Bu müharibə Azərbaycan öz ərazilərini tam azad edənə qədər çəkəcək. O 
ərazilər ki, Azərbaycan Ermənistan tərəfindən işğal edildiyini bildirir. Daha bir maraqlı məqam 
isə odur ki, hazırlıq və öncədən toplanmış resurslar ilk baxışda göründüyündən daha çoxdur”.

Beynəlxalq Münasibətlərin Təhlili Mərkəzinin İdarə Heyətinin sədri Fərid Şəfiyevin 
ABŞ-ın nüfuzlu “The National interest” nəşrində “Dağlıq Qarabağ münaqişəsi: “De-
mokratiya ilə bağlı iddialar amil hesab edilə bilməz” başlıqlı məqaləsi dərc olu-
nub. Politoloq soydaşımız həmin yazıda bildirib ki, Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərində başlamış son hərbi əməliyyatlarla bağlı bir sıra ekspertlər və qlobal 
media mənsubları demokratiya ilə bağlı problemləri Ermənistan--Azərbaycan 
münaqişəsinin yenidən alovlanmasında əsas amil kimi göstərirlər. Lakin müəllifin 
fikrincə, demokratik çatışmazlıqlarla bağlı iddialar mediada artıq mövcud olan 
erməniyönümlü hekayələrə uyğundur və bu səbəbdən, həqiqəti əks etdirə bilməz.


